MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n.° 1885, de 25 de abril de 2014

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e, considerando o que
consta do memorando n.° 007/2014 da Gerência de Contabilidade,

RESOLVE:

Art. Io REVOGAR, a Portaria n° 4.511 de 09 de setembro de 2013.

Art.2° DESIGNAR, os servidores contabilistas abaixo relacionados, para
realizarem os procedimentos relativos ao Registro das Conformidades Contábeis nas respectivas
unidades gestoras do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, sob sua
responsabilidade, conforme determina a Instrução Normativa n° 6, de 31 de outubro de 2007, da
Secretaria do Tesouro Nacional - STN.

SERVIDOR CPF UG CAMPUS

Alexsander Wilson Manzano 939.154.119-49 158364 Salto

Alex Alves dos Santos 216.042.358-02 158525 Birigui
Bruno dos Santos 394.032.958-48 158566 Suzano

Dcocrésio Cleber dos Santos 049.960.356-76 158344 Bragança Paulista
Dilma Sérgio Rodrigues de Lima 069.940.258-10 158332 Cubatão

Edilson Jorge Casarini 086.676.318-09 158520 Catanduva

Edmilson Antônio de Paula 052.639.688-17 158583 Barretos

Edmilson Silva Araújo 883.604.238-49 158349 Caraguatatuba
Emilene Francisco Bueno 366.124.338-17 158526 Itapetininga
Erico Gustavo Tomaz da Silva 006.954.851-05 158710 Boituva

Fábio de Azevedo Pereira 336.346.918-75 158586 Registro
Gabriela Socanti Gonçalves 363.493.118-33 158584 Presidente Epitácio
Geane Aparecida Jardim Tosta 118.138.848-11 158581 Araraquara
Jafe José de Almeida 727.011.706-30 158578 Hortolândia

Jerusa Oliveira Machado 003.798.215-08 158347 Campos do Jordão
José Geraldo Basante 702.336.758-68 158270 São Paulo

Júlio César Teixeira 092.180.838-05 158346 São João da Boa Vista

Karina Monteiro Pinheiro 338.720.178-88 158329 São Roque
Luciana Martins Gatti 141.972.558-02 158712 Capivari
Márcia Regina Nunes Lourenço da
Silva

138.501.508-01 158713 São José dos Campos

fk«

Publicado em:

/ /